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Närvarande: Roy Almgren, Anders Kihl, Magnus Larsson, Alexander Almgren, 
Alexander Marklund och Sebastian Ronnefjord.

 1.  Mötet öppnades av ordförande Roy Almgren som hälsade alla 
  välkomna. 
 
 2. Mötet valde Anders Kihl till sekreterare och Alexander Almgren 
  till att justera dagens protokoll.

 3. Roy Almgren redogjorde i korta ordalag kring tankarna bakom 
  Kinnarumma Byalag och vilka ramar och krav som byalaget ställer på  
  LAN-gruppen. Roy berättade också att Byalaget för diskussioner  
  med församlingen om ett övertag av Kinnarumma församlingshem  
  och att det förhoppningsvis blir möjligt att köra LAN:en i dessa 
  lokaler, förhoppningsvis fr o m den 1 november.
 
 4. LAN-gruppens organisation diskuterades och mötet beslutade följa  
  föreliggande förslag (se bilaga) till organisation, innehållandes 
  tre arbetsområden - Nätverk, Mjukvara respektive Klubbmästeri.

  Magnus Larsson ansvarar för Nätverksgruppen, Sebastian 
  Ronnefjord, Alexander Almgren och Alexander Marklund ansvarar  
  för Mjukvarugruppen, Anders Kihl, David Grimbeck och Roy 
  Almgren ansvarar för Klubbmästeriet.

 5. Regler
  Ett övergripande regelverk kring LAN-verksamheten diskuterades.  
  Roy Almgren presenterade ett förslag till regelverk som fastslogs av  
  mötet med undantag för följande förändringar/tillägg: 

  - Beslutades att ändra i regelverket beträffande formuleringen 
  ”Alkohol och droger i annan form...”. Ny formulering lyder 
  ”Alkohol och narkotika...”.

  - Magnus Larsson ansvarar för att författa ett regeltillägg beträffande  
  spridning av virus och trojaner under LAN:en. Dessutom 
  beslutades att tillägga en klausul som tillåter ansvarig LAN-personal  
  att genomsöka deltagares dator i fall då denne misstänks sprida  
  virus/trojaner och/eller på annat sätt försöker förstöra för andra  
  deltagare. Deltagare som icke underkastar sig sådan 

Protokoll - LAN-gruppen
2003-09-26     1(3)



Kinnarumma Byalag Protokoll - LAN-gruppen
2003-09-26      2

  ”datorvisitation” kan omdedelbart avvisas från pågående LAN och  
  uteslutas från fortsatt deltagande.

 6. Planering
  Beslutades att LAN:en skall arrangeras ungefär två gånger/månad så  
  långt detta är möjligt (se bilaga - LAN-planering).

  Beslutades att ta hjälp av Mattias Zachrisson beträffande upplägg av  
  turneringsspel i bl a Counter Strike och liknande.

  Beslutades att så snart som möjligt få till någon form av kioskverk- 
  samhet under LAN:en, förslag på artiklar till försäljning är bl a 
  Micropizza, Joltcola och godis.

  Beslutades att arrangera fler turneringar i populära spel samt att  
  försöka få ihop lite enklare priser för att göra tävlingarna roligare och  
  mer attraktiva.

  Magnus Larsson undersöker möjligheten att på lång tid få låna en  
  projektor samt vid behov inlåna extra switch samt kablage. Magnus  
  undersöker också möjligheten att skaffa fram en dator som kan 
  användas som dedikerad spelserver under LAN:en då detta kraftigt  
  förbättrar prestandan på spelen samt underlättar för spelledningen  
  att styra turneringar och liknande.

  Anders Kihl undersöker med Peter Hellström om Byalaget 
  genom honom kan få wellpappskivor eller liknande att användas 
  som solskydd/screeningskydd.

  Roy Almgren ansvarar för att sammanställa och författa ny 
  inbjudan till nästkommande LAN. Förslagsvis
 
 7. Övriga frågor
  Flera av LAN-deltagarna önskar åka till DreamHack 2003 i 
  Jönköping, beslutades att arrangera detta som en LAN-grupps-
  aktivitet och att LAN-gruppen skall försöka vara behjälplig med  
  skjutsning till och från arrangemanget. Biljetterna släpps den 8 
  oktober och brukar försvinna snabbt. Alexander Almgren, Alexander  
  Marklund och Sebastian Ronnefjord ansvarar för att sprida 



  information om detta. Biljetterna kostar 600:-
    
  Föreslogs att undersöka intresse för ett ”tjejLAN” lördagen den 
  15:e november kl 14.00-21.00.

  Föreslogs att undersöka möjligheten att inköpa en router för 
  dynamisk IP-tilldelning. Detta sköts i dagsläget av en av deltagarnas  
  datorer vilket ”stjäl” mycket kraft från densamma. Roy Almgren påtar  
  sig ansvaret att med huvudstyrelsen undersöka möjligheten att 
  inköpa sådan router till en kostnad av ca 500:- 
 
  Föreslogs att medlemmarna i LAN-gruppen tills nästa sammankomst  
  arbetar fram förslag till nytt samlingsnamn för LAN:en samt till-
  hörande logotype för att skapa en igenkänning kring arrangemangen.

 8. Mötesordförande Roy Almgren tackade för visat intresse och 
  avslutade mötet.

  Bilagor: 
  - Förslag till regelverk, LAN-gruppen
  - LAN-planering
  
  Vid protokollet    Justeras

  Anders Kihl    Alexander Almgren
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  LAN-planering
  
  10-11/10 LAN, Almgrens garage
 
  30/10-1/11 MEGA-LAN, Almgrens garage. 
   OBS! Torsdag-Lördag

  8/11 TjejLAN, Almgrens garage OBS! 14.00-21.00

  14-15/11 LAN, Plats meddelas senare

  25/11 LAN-Kids, för yngre deltagare, Plats meddelas 
   senare. OBS! 14.00-21.00

  27-30/11 DreamHack, Jönköping. LAN-gruppen försöker
   ombesörja transport av ungdomar och datorer

  28-29/11 LAN, Plats meddelas senare

  12-13/12 LuciaLAN, Plats meddelas senare
      
  LAN-planeringen är föremål för revidering i fall då 
  ökat/minskat intresse för verksamheten föreligger.
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